
Sayı : 121.01/3

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

07.40

2

08.25

3

09.15

4

10.00

5

10.50

6

11.35

7

12.25

8

13.10

9

14.10

10

14.55

11

15.45

12

16.30

13

17.20

14

18.05

15

18.55

16

19.40

Pazartesi
DN

M.DUM

DN

M.DUM

GSM

A.GÜN
GSM

A.GÜN
SİFİZ
N.YİĞ

SİFİZ
N.YİĞ

İKİM
F.YIL

İKİM
F.YIL

Salı
SİFİZ
N.YİĞ

SİFİZ
N.YİĞ

M TU

E.BEŞ
M TU

E.BEŞ
SİMAT
E.BEŞ

SİMAT
E.BEŞ

ALM

M.YIL

ALM

M.YIL

Çarşamba
SİMAT
E.BEŞ

SİMAT
E.BEŞ

SİBİY
Z.ERD

SİBİY
Z.ERD

TDE

S.ALB

TDE

S.ALB

İNG
 .AGİ

İNG
 .AGİ

Perşembe
SİMAT
E.BEŞ

SİMAT
E.BEŞ

REH

F.YIL

TCİT
E.SAĞ

TCİT
E.SAĞ

TDE

S.ALB

BDN

E.OĞU
BDN

E.OĞU

Cuma
İKİM
F.YIL

İKİM
F.YIL

İNG
 .AGİ

İNG
 .AGİ

SİBİY
Z.ERD

SİBİY
Z.ERD

TDE

S.ALB

TDE

S.ALB

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA 2 MELEK YILDIRIM

BEDEN EĞİTİMİ 2 ENVER SEDAT OĞUZ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B. 2 MAHMUT DUMAN

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 ADİLE GÜNGÖR
İNGİLİZCE 4  EMAY AYDIN AGİN
MATEMATİK TARİHİ VE UYG. 2 EMİNE BEŞER
SEÇ-BİYOLOJİ 4 ZEYNEP GAMZE ERDOĞMUŞ
SEÇ-FİZİK 4 NURCAN YİĞİT
SEÇ-KİMYA 4 FATİH YILMAZ
SEÇ MATEMATİK 6 EMİNE BEŞER
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 FATİH YILMAZ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SEVİNÇ AKSAY ALBUZ
T.C.İNKILAP TAR.VE ATA. 2 ELİF SAĞINDIK

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI
İBNİ SİNA  ANADOLU LİSESİ

24.09.2021

Sınıfın Adı : 12-A

Kazım KIRKPINAR
Okul Müdürü

T.C.



Sayı : 121.01/3

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

07.40

2

08.25

3

09.15

4

10.00

5

10.50

6

11.35

7

12.25

8

13.10

9

14.10

10

14.55

11

15.45

12

16.30

13

17.20

14

18.05

15

18.55

16

19.40

Pazartesi
TDE

L.BAŞ
TDE

L.BAŞ
M TU

K.KOÇ
M TU

K.KOÇ
GSM

M.GÜZ
GSM

M.GÜZ
SİFİZ
N.YİĞ

SİFİZ
N.YİĞ

Salı
DN

M.DUM

DN

M.DUM

BDN

A.DAR

BDN

A.DAR

İNG
S.ÖÇA

İNG
S.ÖÇA

SİMAT
K.KOÇ

SİMAT
K.KOÇ

Çarşamba
SİBİY
Z.ERD

SİBİY
Z.ERD

SİMAT
K.KOÇ

SİMAT
K.KOÇ

ALM

M.YIL

ALM

M.YIL

TDE

L.BAŞ
REH

A.ÖZM

Perşembe
TCİT
E.SAĞ

TCİT
E.SAĞ

SİMAT
K.KOÇ

SİMAT
K.KOÇ

İKİM
A.ÖZM

İKİM
A.ÖZM

TDE

L.BAŞ
TDE

L.BAŞ

Cuma
SİBİY
Z.ERD

SİBİY
Z.ERD

İKİM
A.ÖZM

İKİM
A.ÖZM

İNG
S.ÖÇA

İNG
S.ÖÇA

SİFİZ
N.YİĞ

SİFİZ
N.YİĞ

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA 2 MELEK YILDIRIM

BEDEN EĞİTİMİ 2 ALAADDİN DARICI
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B. 2 MAHMUT DUMAN

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 MERAL GÜZELLİ
İNGİLİZCE 4 SERPİL ÖÇALAN
MATEMATİK TARİHİ VE UYG. 2 KEMAL KOÇ
SEÇ-BİYOLOJİ 4 ZEYNEP GAMZE ERDOĞMUŞ
SEÇ-FİZİK 4 NURCAN YİĞİT
SEÇ-KİMYA 4 ARZU ÖZMEN
SEÇ MATEMATİK 6 KEMAL KOÇ
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 ARZU ÖZMEN
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 LEMAN BAŞAR
T.C.İNKILAP TAR.VE ATA. 2 ELİF SAĞINDIK

Okul Müdürü

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI
İBNİ SİNA  ANADOLU LİSESİ

24.09.2021

Sınıfın Adı : 12-B

Kazım KIRKPINAR



Sayı : 121.01/3

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

07.40

2

08.25

3

09.15

4

10.00

5

10.50

6

11.35

7

12.25

8

13.10

9

14.10

10

14.55

11

15.45

12

16.30

13

17.20

14

18.05

15

18.55

16

19.40

Pazartesi
SİMAT
K.KOÇ

SİMAT
K.KOÇ

SİFİZ
N.YİĞ

SİFİZ
N.YİĞ

BDN

B.SUM

BDN

B.SUM

SİBİY
ÖÖZL

SİBİY
ÖÖZL

Salı
TDE

H.YAM

TDE

H.YAM

SİMAT
K.KOÇ

SİMAT
K.KOÇ

ALM

M.YIL

ALM

M.YIL

İKİM
F.YIL

İKİM
F.YIL

Çarşamba
GSM

A.GÜN
GSM

A.GÜN
TDE

H.YAM

İNG
S.ÖÇA

İNG
S.ÖÇA

REH

K.KOÇ
SİBİY
ÖÖZL

SİBİY
ÖÖZL

Perşembe
İNG
S.ÖÇA

İNG
S.ÖÇA

DN

M.DUM

DN

M.DUM

SİMAT
K.KOÇ

SİMAT
K.KOÇ

TDE

H.YAM

TDE

H.YAM

Cuma
TCİT
E.SAĞ

TCİT
E.SAĞ

İKİM
F.YIL

İKİM
F.YIL

SİFİZ
N.YİĞ

SİFİZ
N.YİĞ

M TU

K.KOÇ
M TU

K.KOÇ
Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA 2 MELEK YILDIRIM

BEDEN EĞİTİMİ 2 BURCU SUMMAK

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B. 2 MAHMUT DUMAN

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 ADİLE GÜNGÖR
İNGİLİZCE 4 SERPİL ÖÇALAN
MATEMATİK TARİHİ VE UYG. 2 KEMAL KOÇ
SEÇ-BİYOLOJİ 4 ÖZLEM ÖZBEK
SEÇ-FİZİK 4 NURCAN YİĞİT
SEÇ-KİMYA 4 FATİH YILMAZ
SEÇ MATEMATİK 6 KEMAL KOÇ
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 KEMAL KOÇ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 HÜLYA YAMEN
T.C.İNKILAP TAR.VE ATA. 2 ELİF SAĞINDIK

Kazım KIRKPINAR
Okul Müdürü

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI
İBNİ SİNA  ANADOLU LİSESİ

24.09.2021

Sınıfın Adı : 12-C



Sayı : 121.01/3

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

07.40

2

08.25

3

09.15

4

10.00

5

10.50

6

11.35

7

12.25

8

13.10

9

14.10

10

14.55

11

15.45

12

16.30

13

17.20

14

18.05

15

18.55

16

19.40

Pazartesi
GSM

M.GÜZ
GSM

M.GÜZ
İNG
H.

İNG
H.

SİMAT
R.ÜNS

SİMAT
R.ÜNS

SİFİZ
S.KAL

SİFİZ
S.KAL

Salı
M TU

R.ÜNS
M TU

R.ÜNS
TDE

N.DEM

TDE

N.DEM

BDN

N.ÇUL
BDN

N.ÇUL
SİFİZ
S.KAL

SİFİZ
S.KAL

Çarşamba
ALM

M.YIL

ALM

M.YIL

SİMAT
R.ÜNS

SİMAT
R.ÜNS

SİBİY
ÖÖZL

SİBİY
ÖÖZL

TDE

N.DEM

TDE

N.DEM

Perşembe
DN

M.DUM

DN

M.DUM

TDE

N.DEM

REH

N.YİĞ
SİBİY
ÖÖZL

SİBİY
ÖÖZL

İKİM
F.YIL

İKİM
F.YIL

Cuma
SİMAT
R.ÜNS

SİMAT
R.ÜNS

İNG
H.

İNG
H.

İKİM
F.YIL

İKİM
F.YIL

TCİT
E.SAĞ

TCİT
E.SAĞ

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA 2 MELEK YILDIRIM

BEDEN EĞİTİMİ 2 NURETTİN ÇULLU
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B. 2 MAHMUT DUMAN

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 MERAL GÜZELLİ
İNGİLİZCE 4 HÜLYA İNAN  
MATEMATİK TARİHİ VE UYG. 2 REYHAN ÜNSAL
SEÇ-BİYOLOJİ 4 ÖZLEM ÖZBEK
SEÇ-FİZİK 4 SİNAN KALAYCI
SEÇ-KİMYA 4 FATİH YILMAZ
SEÇ MATEMATİK 6 REYHAN ÜNSAL
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 NURCAN YİĞİT
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 NECLA DEMİRKIRAN
T.C.İNKILAP TAR.VE ATA. 2 ELİF SAĞINDIK

Sınıfın Adı : 12-D

Kazım KIRKPINAR
Okul Müdürü

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI
İBNİ SİNA  ANADOLU LİSESİ

24.09.2021



Sayı : 121.01/3

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

07.40

2

08.25

3

09.15

4

10.00

5

10.50

6

11.35

7

12.25

8

13.10

9

14.10

10

14.55

11

15.45

12

16.30

13

17.20

14

18.05

15

18.55

16

19.40

Pazartesi
BDN

SERD

BDN

SERD

İNG
B.ÖZS

İNG
B.ÖZS

SİFİZ
S.KAL

SİFİZ
S.KAL

TDE

H.YAM

TDE

H.YAM

Salı
SİFİZ
S.KAL

SİFİZ
S.KAL

ALM

M.YIL

ALM

M.YIL

TCİT
E.SAĞ

TCİT
E.SAĞ

SİMAT
R.ÜNS

SİMAT
R.ÜNS

Çarşamba
SİMAT
R.ÜNS

SİMAT
R.ÜNS

SİBİY
ÖÖZL

SİBİY
ÖÖZL

İNG
B.ÖZS

İNG
B.ÖZS

GSM

A.GÜN
GSM

A.GÜN

Perşembe
SİMAT
R.ÜNS

SİMAT
R.ÜNS

İKİM
A.ÖZM

İKİM
A.ÖZM

REH

M.YIL

TDE

H.YAM

SİBİY
ÖÖZL

SİBİY
ÖÖZL

Cuma
İKİM
A.ÖZM

İKİM
A.ÖZM

M TU

R.ÜNS
M TU

R.ÜNS
DN

M.DUM

DN

M.DUM

TDE

H.YAM

TDE

H.YAM

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA 2 MELEK YILDIRIM

BEDEN EĞİTİMİ 2 SERKAN ERDEMLİ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B. 2 MAHMUT DUMAN

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 ADİLE GÜNGÖR
İNGİLİZCE 4 BAHAR ÖZSOY
MATEMATİK TARİHİ VE UYG. 2 REYHAN ÜNSAL
SEÇ-BİYOLOJİ 4 ÖZLEM ÖZBEK
SEÇ-FİZİK 4 SİNAN KALAYCI
SEÇ-KİMYA 4 ARZU ÖZMEN
SEÇ MATEMATİK 6 REYHAN ÜNSAL
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 MELEK YILDIRIM

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 HÜLYA YAMEN
T.C.İNKILAP TAR.VE ATA. 2 ELİF SAĞINDIK

24.09.2021

Sınıfın Adı : 12-E

Kazım KIRKPINAR
Okul Müdürü

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI
İBNİ SİNA  ANADOLU LİSESİ



Sayı : 121.01/3

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

07.40

2

08.25

3

09.15

4

10.00

5

10.50

6

11.35

7

12.25

8

13.10

9

14.10

10

14.55

11

15.45

12

16.30

13

17.20

14

18.05

15

18.55

16

19.40

Pazartesi
SÇTD
İ.DEM

SÇTD
İ.DEM

TCİT
E.SAĞ

TCİT
E.SAĞ

SİMAT
G.KAY

SİMAT
G.KAY

TDE

D.AY

TDE

D.AY

Salı
İNG
M.

İNG
M.

SSOS

N.BOZ

SSOS

N.BOZ

SCOĞ
M.ÖZD

SCOĞ
M.ÖZD

BDN

B.SUM

BDN

B.SUM

Çarşamba
SİMAT
G.KAY

SİMAT
G.KAY

TDE

D.AY

TDE

D.AY

SCOĞ
M.ÖZD

SCOĞ
M.ÖZD

DN

M.DUM

DN

M.DUM

Perşembe
GSM

M.GÜZ
GSM

M.GÜZ
SSOS

M.ÖLM
STDE

G.UZU

TDE

D.AY

REH

D.AY

M TU

G.KAY

M TU

G.KAY

Cuma
SİMAT
G.KAY

SİMAT
G.KAY

ALM

M.YIL

ALM

M.YIL

STDE

G.UZU

STDE

G.UZU

İNG
M.

İNG
M.

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA 2 MELEK YILDIRIM

BEDEN EĞİTİMİ 2 BURCU SUMMAK

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B. 2 MAHMUT DUMAN

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 MERAL GÜZELLİ
İNGİLİZCE 4 MELİKE YILDIZ 
MATEMATİK TARİHİ VE UYG. 2 GÜLİN KAYA
SEÇ-SOSYOLOJİ 2 NAZAN BOZTAŞ
SEÇ MATEMATİK 6 GÜLİN KAYA
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 DERYA SEZEN AY

SEÇ-COĞRAFYA 4 MUSTAFA ÖZDEN
SEÇ-ÇAĞDAŞ TÜRK VE DÜNYA TAR. 2 İLKAY BAŞAK DEMİRCİ
SEÇ-SOSYAL ETKİNLİK 1 MEHMET ÖLMEZ
SEÇ-TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 GÖKÇE UZUN
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 DERYA SEZEN AY

T.C.İNKILAP TAR.VE ATA. 2 ELİF SAĞINDIK

İBNİ SİNA  ANADOLU LİSESİ
24.09.2021

Sınıfın Adı : 12-F

Kazım KIRKPINAR
Okul Müdürü

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI



Sayı : 121.01/3

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

07.40

2

08.25

3

09.15

4

10.00

5

10.50

6

11.35

7

12.25

8

13.10

9

14.10

10

14.55

11

15.45

12

16.30

13

17.20

14

18.05

15

18.55

16

19.40

Pazartesi
SİMAT
E.BEŞ

SİMAT
E.BEŞ

SSOS

N.BOZ

SSOS

N.BOZ

TCİT
E.SAĞ

TCİT
E.SAĞ

BDN

B.SUM

BDN

B.SUM

Salı
SİMAT
E.BEŞ

SİMAT
E.BEŞ

GSM

A.GÜN
GSM

A.GÜN
İNG

B.ÖZS
İNG
B.ÖZS

STDE

S.ALB

STDE

S.ALB

Çarşamba
SSOS

M.ÖLM
TDE

S.ALB

TDE

S.ALB

STDE

S.ALB

SÇTD
İ.DEM

SÇTD
İ.DEM

SCOĞ
M.

SCOĞ
M.

Perşembe
SCOĞ
M.

SCOĞ
M.

ALM

M.YIL

ALM

M.YIL

TDE

S.ALB

REH

E.SAĞ
DN

M.DUM

DN

M.DUM

Cuma
İNG
B.ÖZS

İNG
B.ÖZS

TDE

S.ALB

TDE

S.ALB

SİMAT
E.BEŞ

SİMAT
E.BEŞ

M TU

E.BEŞ
M TU

E.BEŞ
Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA 2 MELEK YILDIRIM

BEDEN EĞİTİMİ 2 BURCU SUMMAK

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B. 2 MAHMUT DUMAN

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 ADİLE GÜNGÖR
İNGİLİZCE 4 BAHAR ÖZSOY
MATEMATİK TARİHİ VE UYG. 2 EMİNE BEŞER
SEÇ-SOSYOLOJİ 2 NAZAN BOZTAŞ
SEÇ MATEMATİK 6 EMİNE BEŞER
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 ELİF SAĞINDIK
SEÇ-COĞRAFYA 4 MESUT YİĞİT 
SEÇ-ÇAĞDAŞ TÜRK VE DÜNYA TAR. 2 İLKAY BAŞAK DEMİRCİ
SEÇ-SOSYAL ETKİNLİK 1 MEHMET ÖLMEZ
SEÇ-TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 SEVİNÇ AKSAY ALBUZ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SEVİNÇ AKSAY ALBUZ
T.C.İNKILAP TAR.VE ATA. 2 ELİF SAĞINDIK

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI
İBNİ SİNA  ANADOLU LİSESİ

24.09.2021

Sınıfın Adı : 12-G

Kazım KIRKPINAR
Okul Müdürü

T.C.



Sayı : 121.01/3

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

07.40

2

08.25

3

09.15

4

10.00

5

10.50

6

11.35

7

12.25

8

13.10

9

14.10

10

14.55

11

15.45

12

16.30

13

17.20

14

18.05

15

18.55

16

19.40

Pazartesi
ALM

M.YIL

ALM

M.YIL

M TU

G.KAY

M TU

G.KAY

BDN

V.BUC

BDN

V.BUC

TDE

G.UZU

REH

G.UZU

Salı
SİMAT
G.KAY

SİMAT
G.KAY

TCİT
E.SAĞ

TCİT
E.SAĞ

DN

M.DUM

DN

M.DUM

SCOĞ
M.ÖZD

SCOĞ
M.ÖZD

Çarşamba
STDE

D.AY

İNG
S.ÖÇA

İNG
S.ÖÇA

SSOS

K.KIR

TDE

G.UZU

TDE

G.UZU

GSM

M.GÜZ
GSM

M.GÜZ

Perşembe
SSOS

N.BOZ

SSOS

N.BOZ

SİMAT
G.KAY

SİMAT
G.KAY

TDE

G.UZU

TDE

G.UZU

İNG
S.ÖÇA

İNG
S.ÖÇA

Cuma
SÇTD
İ.DEM

SÇTD
İ.DEM

SCOĞ
M.ÖZD

SCOĞ
M.ÖZD

SİMAT
G.KAY

SİMAT
G.KAY

STDE

D.AY

STDE

D.AY

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA 2 MELEK YILDIRIM

BEDEN EĞİTİMİ 2 VEYSEL BUCAK

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B. 2 MAHMUT DUMAN

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 MERAL GÜZELLİ
İNGİLİZCE 4 SERPİL ÖÇALAN
MATEMATİK TARİHİ VE UYG. 2 GÜLİN KAYA
SEÇ-SOSYOLOJİ 2 NAZAN BOZTAŞ
SEÇ MATEMATİK 6 GÜLİN KAYA
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 GÖKÇE UZUN
SEÇ-COĞRAFYA 4 MUSTAFA ÖZDEN
SEÇ-ÇAĞDAŞ TÜRK VE DÜNYA TAR. 2 İLKAY BAŞAK DEMİRCİ
SEÇ-SOSYAL ETKİNLİK 1 KAZIM KIRKPINAR

SEÇ-TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 DERYA SEZEN AY

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 GÖKÇE UZUN
T.C.İNKILAP TAR.VE ATA. 2 ELİF SAĞINDIK

Okul Müdürü

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI
İBNİ SİNA  ANADOLU LİSESİ

24.09.2021

Sınıfın Adı : 12-H

Kazım KIRKPINAR



Sayı : 121.01/3

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

07.40

2

08.25

3

09.15

4

10.00

5

10.50

6

11.35

7

12.25

8

13.10

9

14.10

10

14.55

11

15.45

12

16.30

13

17.20

14

18.05

15

18.55

16

19.40

Pazartesi
TDE

G.UZU

TDE

G.UZU

STDE

D.AY

STDE

D.AY

M TU

K.KOÇ
M TU

K.KOÇ
BDN

SERD

BDN

SERD

Salı
SÇTD
İ.DEM

SÇTD
İ.DEM

DN

M.DUM

DN

M.DUM

SİMAT
K.KOÇ

SİMAT
K.KOÇ

SCOĞ
M.

SCOĞ
M.

Çarşamba
TCİT
E.SAĞ

TCİT
E.SAĞ

SCOĞ
M.

SCOĞ
M.

İNG
 .AGİ

İNG
 .AGİ

SSOS

N.BOZ

SSOS

N.BOZ

Perşembe
SSOS

M.ÖLM
TDE

G.UZU

TDE

G.UZU

REH

M.

GSM

A.GÜN
GSM

A.GÜN
SİMAT
K.KOÇ

SİMAT
K.KOÇ

Cuma
SİMAT
K.KOÇ

SİMAT
K.KOÇ

TDE

G.UZU

STDE

D.AY

ALM

M.YIL

ALM

M.YIL

İNG
 .AGİ

İNG
 .AGİ

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA 2 MELEK YILDIRIM

BEDEN EĞİTİMİ 2 SERKAN ERDEMLİ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B. 2 MAHMUT DUMAN

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 ADİLE GÜNGÖR
İNGİLİZCE 4  EMAY AYDIN AGİN
MATEMATİK TARİHİ VE UYG. 2 KEMAL KOÇ
SEÇ-SOSYOLOJİ 2 NAZAN BOZTAŞ
SEÇ MATEMATİK 6 KEMAL KOÇ
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 MESUT YİĞİT 
SEÇ-COĞRAFYA 4 MESUT YİĞİT 
SEÇ-ÇAĞDAŞ TÜRK VE DÜNYA TAR. 2 İLKAY BAŞAK DEMİRCİ
SEÇ-SOSYAL ETKİNLİK 1 MEHMET ÖLMEZ
SEÇ-TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 DERYA SEZEN AY

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 GÖKÇE UZUN
T.C.İNKILAP TAR.VE ATA. 2 ELİF SAĞINDIK

Kazım KIRKPINAR
Okul Müdürü

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI
İBNİ SİNA  ANADOLU LİSESİ

24.09.2021

Sınıfın Adı : 12-İ



Sayı : 121.01/3

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

07.40

2

08.25

3

09.15

4

10.00

5

10.50

6

11.35

7

12.25

8

13.10

9

14.10

10

14.55

11

15.45

12

16.30

13

17.20

14

18.05

15

18.55

16

19.40

Pazartesi
SSOS

N.BOZ

SSOS

N.BOZ

TDE

S.ALB

TDE

S.ALB

SİMAT
E.BEŞ

SİMAT
E.BEŞ

BDN

V.BUC

BDN

V.BUC

Salı
SCOĞ
M.

SCOĞ
M.

GSM

M.GÜZ
GSM

M.GÜZ
STDE

S.ALB

STDE

S.ALB

İNG
H.

İNG
H.

Çarşamba
STDE

S.ALB

SSOS

M.ÖLM
SİMAT
E.BEŞ

SİMAT
E.BEŞ

TCİT
E.SAĞ

TCİT
E.SAĞ

İNG
H.

İNG
H.

Perşembe
TDE

S.ALB

TDE

S.ALB

SİMAT
E.BEŞ

SİMAT
E.BEŞ

DN

M.DUM

DN

M.DUM

SÇTD
İ.DEM

SÇTD
İ.DEM

Cuma
M TU

E.BEŞ
M TU

E.BEŞ
SCOĞ
M.

SCOĞ
M.

TDE

S.ALB

REH

S.ALB

ALM

M.YIL

ALM

M.YIL

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA 2 MELEK YILDIRIM

BEDEN EĞİTİMİ 2 VEYSEL BUCAK

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B. 2 MAHMUT DUMAN

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 MERAL GÜZELLİ
İNGİLİZCE 4 HÜLYA İNAN  
MATEMATİK TARİHİ VE UYG. 2 EMİNE BEŞER
SEÇ-SOSYOLOJİ 2 NAZAN BOZTAŞ
SEÇ MATEMATİK 6 EMİNE BEŞER
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 SEVİNÇ AKSAY ALBUZ
SEÇ-COĞRAFYA 4 MESUT YİĞİT 
SEÇ-ÇAĞDAŞ TÜRK VE DÜNYA TAR. 2 İLKAY BAŞAK DEMİRCİ
SEÇ-SOSYAL ETKİNLİK 1 MEHMET ÖLMEZ
SEÇ-TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 SEVİNÇ AKSAY ALBUZ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SEVİNÇ AKSAY ALBUZ
T.C.İNKILAP TAR.VE ATA. 2 ELİF SAĞINDIK

Sınıfın Adı : 12-J

Kazım KIRKPINAR
Okul Müdürü

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI
İBNİ SİNA  ANADOLU LİSESİ

24.09.2021



Sayı : 121.01/3

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

07.40

2

08.25

3

09.15

4

10.00

5

10.50

6

11.35

7

12.25

8

13.10

9

14.10

10

14.55

11

15.45

12

16.30

13

17.20

14

18.05

15

18.55

16

19.40

Pazartesi
M TU

G.KAY

M TU

G.KAY

DN

M.DUM

DN

M.DUM

ALM

M.YIL

ALM

M.YIL

SSOS

N.BOZ

SSOS

N.BOZ

Salı
TCİT
E.SAĞ

TCİT
E.SAĞ

TDE

D.AY

TDE

D.AY

REH

G.KAY

STDE

G.UZU

BDN

A.DAR

BDN

A.DAR

Çarşamba
SÇTD
İ.DEM

SÇTD
İ.DEM

İNG
C.UCA

İNG
C.UCA

SCOĞ
M.

SCOĞ
M.

SİMAT
G.KAY

SİMAT
G.KAY

Perşembe
TDE

D.AY

TDE

D.AY

İNG
C.UCA

İNG
C.UCA

SİMAT
G.KAY

SİMAT
G.KAY

GSM

A.GÜN
GSM

A.GÜN

Cuma
TDE

D.AY

SSOS

M.ÖLM
SİMAT
G.KAY

SİMAT
G.KAY

SCOĞ
M.

SCOĞ
M.

STDE

G.UZU

STDE

G.UZU

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA 2 MELEK YILDIRIM

BEDEN EĞİTİMİ 2 ALAADDİN DARICI
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B. 2 MAHMUT DUMAN

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 ADİLE GÜNGÖR
İNGİLİZCE 4 CEYDA UCA

MATEMATİK TARİHİ VE UYG. 2 GÜLİN KAYA
SEÇ-SOSYOLOJİ 2 NAZAN BOZTAŞ
SEÇ MATEMATİK 6 GÜLİN KAYA
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 GÜLİN KAYA
SEÇ-COĞRAFYA 4 MESUT YİĞİT 
SEÇ-ÇAĞDAŞ TÜRK VE DÜNYA TAR. 2 İLKAY BAŞAK DEMİRCİ
SEÇ-SOSYAL ETKİNLİK 1 MEHMET ÖLMEZ
SEÇ-TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 GÖKÇE UZUN
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 DERYA SEZEN AY

T.C.İNKILAP TAR.VE ATA. 2 ELİF SAĞINDIK

24.09.2021

Sınıfın Adı : 12-K

Kazım KIRKPINAR
Okul Müdürü

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI
İBNİ SİNA  ANADOLU LİSESİ



Sayı : 121.01/3

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

07.40

2

08.25

3

09.15

4

10.00

5

10.50

6

11.35

7

12.25

8

13.10

9

14.10

10

14.55

11

15.45

12

16.30

13

17.20

14

18.05

15

18.55

16

19.40

Pazartesi
BDN

V.BUC

BDN

V.BUC

TDE

N.DEM

TDE

N.DEM

M TU

T.ÖCA
M TU

T.ÖCA
DN

M.DUM

DN

M.DUM

Salı
STDE-1

L.BAŞ
STDE-1

L.BAŞ
SUAİ
İ.DEM

SUAİ
İ.DEM

GSM

M.GÜZ
GSM

M.GÜZ
STM

T.ÖCA
STM

T.ÖCA

Çarşamba
TDE

N.DEM

TDE

N.DEM

ALM

M.YIL

ALM

M.YIL

SSOS

M.ÖLM
İNG
M.

İNG
M.

STDE-1

L.BAŞ

Perşembe
İNG
M.

İNG
M.

SSOS

N.BOZ

SSOS

N.BOZ

STDE-1

L.BAŞ
STDE-1

L.BAŞ
SCOĞ
M.

SCOĞ
M.

Cuma
SCOĞ
M.

SCOĞ
M.

TCİT
E.SAĞ

TCİT
E.SAĞ

REH

N.DEM

TDE

N.DEM

SÇTD
İ.DEM

SÇTD
İ.DEM

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA 2 MELEK YILDIRIM

BEDEN EĞİTİMİ 2 VEYSEL BUCAK

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B. 2 MAHMUT DUMAN

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 MERAL GÜZELLİ
İNGİLİZCE 4 MELİKE YILDIZ 
MATEMATİK TARİHİ VE UYG. 2 TUNA ÖCAL
SEÇ-SOSYOLOJİ 2 NAZAN BOZTAŞ
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 NECLA DEMİRKIRAN
SEÇ-COĞRAFYA 4 MESUT YİĞİT 
SEÇ-ÇAĞDAŞ TÜRK VE DÜNYA TAR. 2 İLKAY BAŞAK DEMİRCİ
SEÇ-SOSYAL ETKİNLİK 1 MEHMET ÖLMEZ
SEÇ-TEMEL MATEMATİK 2 TUNA ÖCAL
SEÇ-TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-1 5 LEMAN BAŞAR
SEÇ. ULUSLARARASI İLİŞKİLER 2 İLKAY BAŞAK DEMİRCİ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 NECLA DEMİRKIRAN
T.C.İNKILAP TAR.VE ATA. 2 ELİF SAĞINDIK

İBNİ SİNA  ANADOLU LİSESİ
24.09.2021

Sınıfın Adı : 12-L

Kazım KIRKPINAR
Okul Müdürü

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI



Sayı : 121.01/3

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

07.40

2

08.25

3

09.15

4

10.00

5

10.50

6

11.35

7

12.25

8

13.10

9

14.10

10

14.55

11

15.45

12

16.30

13

17.20

14

18.05

15

18.55

16

19.40

Pazartesi
TCİT
E.SAĞ

TCİT
E.SAĞ

SİNG
M.

SİNG
M.

SSOS

H.

SSOS

H.

SBED

A.DAR

SBED

A.DAR

Salı
BDN

A.DAR

BDN

A.DAR

İNG
C.UCA

İNG
C.UCA

SİNG
M.

SİNG
M.

GSM

A.GÜN
GSM

A.GÜN

Çarşamba
SİNG
M.

SİNG
M.

DN

M.DUM

DN

M.DUM

REH

M.

TDE

L.BAŞ
M TU

T.ÖCA
M TU

T.ÖCA

Perşembe
TDE

L.BAŞ
TDE

L.BAŞ
SİNG
M.

SİNG
M.

İNG
C.UCA

İNG
C.UCA

ALM

M.YIL

ALM

M.YIL

Cuma
SİNG
M.

SİNG
M.

TDE

L.BAŞ
TDE

L.BAŞ
SİNGE
B.ÖZS

SİNGE
B.ÖZS

STM

T.ÖCA
STM

T.ÖCA
Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA 2 MELEK YILDIRIM

BEDEN EĞİTİMİ 2 ALAADDİN DARICI
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B. 2 MAHMUT DUMAN

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 ADİLE GÜNGÖR
İNGİLİZCE 4 CEYDA UCA

MATEMATİK TARİHİ VE UYG. 2 TUNA ÖCAL
SEÇ-İNGİLİZCE 10 MELİKE YILDIZ 
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 MELİKE YILDIZ 
SEÇ-BEDEN EĞİTİMİ 2 ALAADDİN DARICI
SEÇ-İNGİLİZ EDEBİYATI 2 BAHAR ÖZSOY
SEÇ-SOSYAL ETKİNLİK 2 HÜLYA İNAN  
SEÇ-TEMEL MATEMATİK 2 TUNA ÖCAL
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 LEMAN BAŞAR
T.C.İNKILAP TAR.VE ATA. 2 ELİF SAĞINDIK

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI
İBNİ SİNA  ANADOLU LİSESİ

24.09.2021

Sınıfın Adı : 12-M

Kazım KIRKPINAR
Okul Müdürü

T.C.



Sayı : 121.01/3

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

07.40

2

08.25

3

09.15

4

10.00

5

10.50

6

11.35

7

12.25

8

13.10

9

14.10

10

14.55

11

15.45

12

16.30

13

17.20

14

18.05

15

18.55

16

19.40

Pazartesi
SİNG
H.

SİNG
H.

TDE

G.UZU

TDE

G.UZU

BDN

E.OĞU
BDN

E.OĞU
İNG
C.UCA

İNG
C.UCA

Salı
SSOS

M.ÖLM
SSOS

M.ÖLM
SİNG
H.

SİNG
H.

TDE

G.UZU

REH

H.

GSM

M.GÜZ
GSM

M.GÜZ

Çarşamba
TDE

G.UZU

TDE

G.UZU

M TU

T.ÖCA
M TU

T.ÖCA
SİNG

H.

SİNG
H.

ALM

M.YIL

ALM

M.YIL

Perşembe
SİNG
H.

SİNG
H.

SBED

E.OĞU
SBED

E.OĞU
STM

T.ÖCA
STM

T.ÖCA
SİNGE
C.UCA

SİNGE
C.UCA

Cuma
İNG
C.UCA

İNG
C.UCA

DN

M.DUM

DN

M.DUM

TCİT
E.SAĞ

TCİT
E.SAĞ

SİNG
H.

SİNG
H.

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA 2 MELEK YILDIRIM

BEDEN EĞİTİMİ 2 ENVER SEDAT OĞUZ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B. 2 MAHMUT DUMAN

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 MERAL GÜZELLİ
İNGİLİZCE 4 CEYDA UCA

MATEMATİK TARİHİ VE UYG. 2 TUNA ÖCAL
SEÇ-İNGİLİZCE 10 HÜLYA İNAN  
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME 1 HÜLYA İNAN  
SEÇ-BEDEN EĞİTİMİ 2 ENVER SEDAT OĞUZ
SEÇ-İNGİLİZ EDEBİYATI 2 CEYDA UCA

SEÇ-SOSYAL ETKİNLİK 2 MEHMET ÖLMEZ
SEÇ-TEMEL MATEMATİK 2 TUNA ÖCAL
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 GÖKÇE UZUN
T.C.İNKILAP TAR.VE ATA. 2 ELİF SAĞINDIK

Okul Müdürü

T.C.

SİNCAN KAYMAKAMLIĞI
İBNİ SİNA  ANADOLU LİSESİ

24.09.2021

Sınıfın Adı : 12-N

Kazım KIRKPINAR


